3

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2013 года № 714
306020, Курская область, п. Золотухино

Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру
 поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Порядком формирования, ведения, опубликования  перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Представительного     Собрания    Золотухинского района     Курской области
от 29.05.2009 года № 189, Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень) на 2014 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Утвержденный перечень подлежит опубликованию в газете «Золотухинская жизнь» и размещению  в сети «Интернет»  на официальном сайте Администрации Золотухинского района Курской области  www.zolotuhinsky.ru  не позднее 20 декабря 2013 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области  Сергеева А.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Золотухинского района                                                           В.Н. Кожухов

             Приложение
                                                                         к постановлению Администрации
                                                                         Золотухинского района  Курской
                                                                         области
                                                                         от 11.11.2013 г. № 714

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 2014 год

	    №
   п/п
	Описание объекта имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь
 кв. м.
	Этажность
	Номера комнат
	ИНН
	Наименование учреждения, за которым закреплено имущество

	1.
	Встроенное нежилое помещение
	Курская область, Золотухинский район,
п. Золотухино,
ул. Ленина, д.3
	34,4
	2-й этаж
	№ 7,8,9
	4607002905
	МКУК «Межпосен-ческая библиотека Золотухинского района»

[bookmark: _GoBack]